

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินบ่อทอง หมู่ที่ 16 ตำบลรามราช อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรามราช
 แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลรามราช กำหนด
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 400.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตร.ม.
 ลูกตั้งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ตามแบบ อบต.รามราชกำหนด

จุดเริ่มต้นที่นายบันเท็ง นานอน จุดสิ้นสุดทางหลวงชนบท บ้านเนินบ่อทอง - บ้านม่วง

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	932,020.19	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานหัก - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม - พื้นที่ ผ่นซูก 2
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ		
	คิดเป็นราคา	932,020.19	
	(เก็บตามสามหมื่นสองพันยี่สิบบาทสิบแปดสตางค์)	932,020.18	

ระยะทางดำเนินการ 0.400 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,330,050.45 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 916/2569 สั่ง ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายตำรวจ สุวรรณเมฆสกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวประไพ บุญมาวงษา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวพนมพร ศรีสงค์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอธิพนธ์ หารู้)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (พ.อ.อ.วิวัฒน์ ชนะพจน์)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรวมราษ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกรดเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	1.80	2,880.00	1.4054	2.52	4,047.55
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	80.00	386.61	30,928.80	1.4054	543.34	43,467.34
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	358.25	573,200.00	1.4054	503.48	805,575.28
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	32.00	184.89	5,916.48	1.4054	259.84	8,315.02
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	128.00	89.86	11,502.08	1.4054	126.28	16,165.02
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	400.00	85.73	34,292.00	1.4054	120.48	48,193.98
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	60.00	74.19	4,451.40	1.4054	104.27	6,256.00
รวมค่าก่อสร้าง								932,020.19

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

663,170.76
1.4054